ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày 01  tháng 7 năm 2019

V/v điều tra, khảo sát hệ

thống văn bản quy phạm

pháp luật và kỹ thuật điều

tiết các hoạt động tiêu

chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật

Kính gửi: Sở Xây dựng

Bộ Xây dựng có Công văn số 754/BXD-KHCN ngày 20/6/2019 về việc

điều tra, khảo sát hệ thống văn bản quy phạm pháp luật và kỹ thuật điều tiết

các hoạt động tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh giao Sở Xây dựng thực hiện đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công

văn nêu trên và trực tiếp báo cáo Bộ./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan08

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-01T08:52:21+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:19:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:19:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T07:19:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T16:44:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!